on the west, in the hands of John Bissait, bailie, by earth and stone
;
who

gave seizin to the same James, and Marion his s2)ouse, in conjunct fee
;
and
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they resigned the same, and seizin was given thereof to John Richterson

their son, according to the tenor of the charter to be made : the frank tene-

ment being reserved to the father and mother : Witnesses John Creichton,

Sir John Creichton, canon of Holyrood house, Mr Hugh GifFart etc.

CLIX.

vj'" Jiilij hora x ante merediem Johannes Turnour fregit sasinam

datam Willelmo Raa de orto et terra posteriore subtus archum

superiorem iufra tenementiun domini Patricii Merschel inter terras

per fraccionem unius ciphi et terre et lapidis eieccionem

protestando quod non sibi nee heredibus suis cedat in preiudicium et

pro juris remedio testibus Roberto Rynd ballivo Thoma Schersmyth
Johanne Broun Waltero Cosour Willelmo Ramsay.

Johannes Turnour cipbarius.

ABSTRACT.

On the 6th of July, the tenth hour before noon, John Turnour broke the

seisin given to William Raa of the yard and back land below the Upper Bow,
within the tenement of Sir Patrick IMerschel, between the lands

by breaking of a cup, and casting out of earth and stone, protesting that it

should not yield prejudice to him nor to his heirs, and for remede of law.

CLX.

Dictis die et hora x*^ Robertus Rynd, dominus Adam Peblis et

Willelmus Halkerston nomine patris sui asserentes se tutores Elizabeth

Dunsyr Michaelis Frog et Willelmi Lindesay fregerunt sasinas de

inferiore terra alias datas per resignacionem Jacob! Richartson sibi

et Mariote sponse sue in coniuncta infeodacione et per eorum

resignacionem Johanni Richterson filio dictorum Jacobi et Mariote

protestando quod dictis pueris non cedant in preiudicium et pro
iuris remedio per fraccionem ciphi et eiectionem terre et lapidis.

Dictus Jacobus Richterson protestatus est ex eo quod nullam
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ostenderunt facultatcm neque mandatuin ad hec perpetrare / quod
sibi nee siiis verti debeat in prciudicium penes predicta.

Dictis die et hora Jacobus Ricbterson resignavit terram suam

anteriorem jaceiiteni ex parte aiistrali vici Hegij inter terras quondam
Jacobi Liddale ct Jacobi Spottiswod ex occidentali et terram quondam
Tliome Dalzel nunc domini Lindesay ex oricntali et communem viam

Regiam ex boreali et terram quondam Roberti Cukson ex australi in

mauibus Johannis IJissait ballivi per terram et lapidem qui dedit